
 

 

２０２４年８月２８日 

お客さま各位 
                          

 

一部の商品の新規取り扱い停止のお知らせ 

 

 米沢信用金庫（理事長 加藤秀明）では、下記の通り、一部の商品について「新規契約の停

止」を実施することといたしましたのでお知らせいたします。 

 今後とも、より一層サービスの向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお

願い申し上げます。 

記 
 
１．新規契約の停止について 
 
 以下の預金商品について、２０２４年９月２日（月）より新規契約を停止させていただき

ます。なお、２０２４年８月３０日以前にご契約いただいた商品につきましては、従前の契

約でお預かりいたします。 
  

新規契約を停止する商品 お取扱い停止日 

変動金利定期預金 
２０２４年９月２日（月） 

定額複利定期預金 

 
 
 
 
 
以上 


